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AUDIENCIA ART. 77-80 DEL CPTSS. RAD:1100131050242022-00416-00.DTE:LUZ ANGELA TORRES
BERJAN -DDO:COLFONDOS - COLPENSIONES

Desde Daniela Zuluaga <dzuluaga@gha.com.co>

Fecha Mié 18/06/2025 14:30

Para Marlyn Katherine Rodriguez Rincon <mkrodriguez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>;
CAD GHA <cad@gha.com.co>

CcC Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>;
Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

Cordial saludo, remito reporte de audiencia, del caso relacionado a Continuacién:

JUZGADO 24 LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTA
REFERENCIA: ORDINARIO LABORAL

RADICADO: 1100131050242022-00416-00
DEMANDANTE: LUZ ANGELA TORRES BERJAN

DEMANDADOS: COLFONDOS - COLPENSIONES

LLAMADOS: AXXA COLPATRIA - ALLIANZ SEGUROS DE VIDA
CASETRACKING 16023

El 18 de junio del 2025, el juzgado en referencia se llevd a cabo ante el JUZGADO 24 LABORAL DEL
CIRCUITO DE BOGOTA, cito audiencia para desarollar la audiencia que trata el articulo 77 del Cédigo de
Procedimiento de Trabajo, una vez se instalé la audiencia y se hizo presentacion de las partes, el
apoderado de la parte demandante le recuerda que para el mes de abril del presente afio, se presenté
desistimiento de la demanda toda vez que la demandante solicito el traslado a Colpensiones conforme a
la disposicidon de la reforma laboral, a lo cual fue aceptada y ya se le reconocié su derecho pensional.

En virtud del desistimiento se pregunté a las partes demandadas si presentaban oposicion al
desistimiento, por lo que en virtud de los dispuesto por el en el numeral 4, articulo 316 del C.G.P no se

condend en costas.

Por lo anterior, la juez en la misma audiencia dicto auto por medio del cual da por terminado el proceso.

Daniela Zuluaga Montaio

TEL: 316 520 6180
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